
 

 

UCHWAŁA NR XXI/140/2017 

RADY GMINY W BROKU 

z dnia 17 lipca 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Miasta Brok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz § 17 pkt 17 uchwały Nr VI/31/2007 z dnia 29.06.2007 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Brok (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 209, poz. 6018) z późn. zm. Rada Gminy 

w Broku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze zlokalizowanej na dz. ewid. 723/20 w Broku nadaje się nazwę ul. Jana Kołłątaja. 

2. Lokalizacja ul. Jana Kołłątaja została przedstawiona na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brok. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy: 

Jan Borowy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lipca 2017 r.

Poz. 6317



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6317


		2017-07-24T12:26:08+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




